10/04/2023, 15:21 SEI/UFPR - 5470924 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5924452&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1616/2023 SETOR LITORAL, DE 10 DE ABRIL DE 2023

A Diretora do Setor Litoral da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria nº
490/Reitoria, de 18 de fevereiro de 2020 e considerando o
Processo 23075.020782/2023-20

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar comissão eleitoral para programar, organizar, acompanhar e apurar os
resultados da Consulta Pública para a Coordenação e vice-coordenação do Curso de Licenciatura em
Educação Física do Setor Litoral, gestão 2023/2025, composta por:

Representante docente e Presidente da comissão: Profº Leoncio José de Almeida Reis
Representante técnica-administrativa: Jacqueline Coelho Martins
Representante Discente: Gabriela Rodrigues Carvalho.

Documento assinado eletronicamente por ELISIANI VITORIA TIEPOLO, DIRETOR(A) DO
SETOR LITORAL, em 10/04/2023, às 15:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 5470924 e o
código CRC CC0551C9.

Referência: Processo nº 23075.020782/2023-20 SEI nº 5470924

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0